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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 37 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.

ALADI Nóra BVSC 2/2/2003 8628

39 ARÁNYI Nóra BVSC 22/10/2000 3903

4 BÉRCZY Dorottya BVSC 24/3/1999 3895

41 HORVÁTH Nikolett BVSC 1/11/2000 8042

25 JANKOVICS Anna BVSC 13/2/2002 6534

KOBRA Virág BVSC 30/5/2003 6268

KÖKÉNY Nóra BVSC 3/9/2001 8043

12 LANTOS Eszter BVSC 15/3/2000 4360

10 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC 23/5/2001 6085

7 SZÛCS Luca BVSC 20/9/2002 7212

URBÁN Luca BVSC 5/3/2003 8040

27 BATA Édua GEAC 6/10/2003 7273

13 BEVIZ Dorottya GEAC 23/6/2002 6850

23 MISSURAI Pálma GEAC 3/10/2003 6138

SZAKÁLY Borbála GEAC 21/9/1999 11012

34 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI 8/8/2000 5533

16 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI 8/8/2000 5507

6 KOÓS Gréta KÁRPÁTI 28/2/2000 5088

4 KERN Bianka KVSE 12/7/1999 4862

34 MAXWELL Caitlin MTK 2/5/1999 10911

33 EGYÜD Eszter NYVSC KK 18/1/2003 6589

JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE 28/11/2003 8052

8 BATTAI Sugár Katinka TFSE 17/4/2003 7362

36 SIMON Petronella TFSE 16/1/2002 5786

31 BÓNÉ Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 27/1/2000 8533

26 KELEMEN Adél UTE 27/11/2001 5935

18 KOTÁN Adrienn UTE 2/1/2001 5419

23 PÁPAI Viktória Zoé UTE 30/4/2004 7041

PÉNZES Zsófia UTE 3/11/2003 8861

32 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE 30/8/2002 7082

9 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE 28/6/2001 5428

TÓTH Vivien UTE 22/8/2000 6114

20 BÁTHORY Kata VASAS 11/3/2002 6184

19 FENYÕSI Zita VASAS 8/4/2003 6609

KESZEI Kira VASAS 3/6/2003 6293

SOÓS Dorottya VASAS 21/12/2002 8554
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rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.

TAMÁSSY Nóra VASAS 22/2/2001 8088
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37 vívó

1 csoportforduló

37 vívó

6 csoport (1 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

29 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 29 vívó

Direkt tábla
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Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

PÁPAI Viktória Zoé UTE  V  1  V  V  V 0.800 3 21 2
PÉNZES Zsófia UTE  3  3  4  2  V 0.200 -6 17 5
BÉRCZY Dorottya BVSC  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
HORVÁTH Nikolett BVSC  3  V  3  V  V 0.600 0 21 3
FENYÕSI Zita VASAS  4  V  2  3  V 0.400 2 19 4
SIMON Petronella TFSE  3  3  3  4  0 0.000 -12 13 6

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

URBÁN Luca BVSC  4  3  V  3  V  1 0.333 -3 21 5
KALISZKY Lilla KÁRPÁT  V  1  V  2  V  3 0.500 0 21 4
KERN Bianka KVSE  V  V  V  4  V  V 0.833 13 29 2
ARÁNYI Nóra BVSC  2  2  2  1  V  1 0.167 -12 13 6
BÁTHORY Kata VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
TÓTH Vivien UTE  2  0  1  0  1  1 0.000 -25 5 7
MAXWELL Caitlin MTK  V  V  4  V  3  V 0.667 11 27 3

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

ALADI Nóra BVSC  V  0  4  3  2 0.200 -9 14 5
JANKOVICS Anna BVSC  3  V  V  2  2 0.400 -1 17 4
MISSURAI Pálma GEAC  V  1  V  V  V 0.800 7 21 2
TAMÁSSY Nóra VASAS  V  2  2  2  2 0.200 -11 13 6
KOÓS Gréta KÁRPÁT  V  V  4  V  V 0.800 12 24 1
KOTÁN Adrienn UTE  V  V  3  V  0 0.600 2 18 3

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

KOBRA Virág BVSC  0  V  4  2  V 0.400 -4 16 5
SZÛCS Luca BVSC  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
KELEMEN Adél UTE  3  2  V  4  V 0.400 -1 19 3
JUHÁSZ Anna SZENT  V  3  3  3  V 0.400 -4 19 4
BEVIZ Dorottya GEAC  V  4  V  V  V 0.800 10 24 2
KALISZKY Kinga KÁRPÁT  2  2  2  4  0 0.000 -15 10 6

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

LANTOS Eszter BVSC  V  4  V  1  V 0.600 4 20 3
KÖKÉNY Nóra BVSC  0  2  V  0  1 0.200 -16 8 5
BATA Édua GEAC  V  V  V  0  4 0.600 1 19 4
SOÓS Dorottya VASAS  2  4  2  1  2 0.000 -14 11 6
BATTAI Sugár Katinka TFSE  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
SZAKÁCS Zsuzsanna Pann UTE  4  V  V  V  2 0.600 4 21 2
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Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

BÓNÉ Anna TÖRÖKB  2  0  2  0  V 0.200 -15 9 6
KESZEI Kira VASAS  V  3  V  3  V 0.600 6 21 3
SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE  V  V  V  3  V 0.800 13 23 2
SZAKÁLY Borbála GEAC  V  2  1  0  3 0.200 -11 11 5
PÓTZ-NAGY Fanni BVSC  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
EGYÜD Eszter NYVSC  4  1  1  V  3 0.200 -9 14 4
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oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BATTAI Sugár Katinka TFSE 1.000 21 25 továbbjutó

2 BÁTHORY Kata VASAS 1.000 16 30 továbbjutó

3 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC 1.000 16 25 továbbjutó

4 SZÛCS Luca BVSC 1.000 14 25 továbbjutó

5 BÉRCZY Dorottya BVSC 1.000 13 25 továbbjutó

6 KERN Bianka KVSE 0.833 13 29 továbbjutó

7 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE 0.800 13 23 továbbjutó

8 KOÓS Gréta KÁRPÁTI 0.800 12 24 továbbjutó

9 BEVIZ Dorottya GEAC 0.800 10 24 továbbjutó

10 MISSURAI Pálma GEAC 0.800 7 21 továbbjutó

11 PÁPAI Viktória Zoé UTE 0.800 3 21 továbbjutó

12 MAXWELL Caitlin MTK 0.667 11 27 továbbjutó

13 KESZEI Kira VASAS 0.600 6 21 továbbjutó

14 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE 0.600 4 21 továbbjutó

15 LANTOS Eszter BVSC 0.600 4 20 továbbjutó

16 KOTÁN Adrienn UTE 0.600 2 18 továbbjutó

17 BATA Édua GEAC 0.600 1 19 továbbjutó

18 HORVÁTH Nikolett BVSC 0.600 0 21 továbbjutó

19 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI 0.500 0 21 továbbjutó

20 FENYÕSI Zita VASAS 0.400 2 19 továbbjutó

21 KELEMEN Adél UTE 0.400 -1 19 továbbjutó

22 JANKOVICS Anna BVSC 0.400 -1 17 továbbjutó

23 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE 0.400 -4 19 továbbjutó

24 KOBRA Virág BVSC 0.400 -4 16 továbbjutó

25 URBÁN Luca BVSC 0.333 -3 21 továbbjutó

26 PÉNZES Zsófia UTE 0.200 -6 17 továbbjutó

27 ALADI Nóra BVSC 0.200 -9 14 továbbjutó

27 EGYÜD Eszter NYVSC KK 0.200 -9 14 továbbjutó

29 TAMÁSSY Nóra VASAS 0.200 -11 13 továbbjutó

30 SZAKÁLY Borbála GEAC 0.200 -11 11 kiesõ

31 BÓNÉ Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ 0.200 -15 9 kiesõ

32 KÖKÉNY Nóra BVSC 0.200 -16 8 kiesõ

33 ARÁNYI Nóra BVSC 0.167 -12 13 kiesõ

34 SIMON Petronella TFSE 0.000 -12 13 kiesõ

35 SOÓS Dorottya VASAS 0.000 -14 11 kiesõ

36 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI 0.000 -15 10 kiesõ

37 TÓTH Vivien UTE 0.000 -25 5 kiesõ
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1 BATTAI Sugár Katink TFSE

Tábla 32

32 ---------

17 BATA Édua GEAC

16 KOTÁN Adrienn UTE    15/6

9 BEVIZ Dorottya GEAC

24 KOBRA Virág BVSC    15/8

25 URBÁN Luca BVSC

8 KOÓS Gréta KÁRPÁTI    15/8

5 BÉRCZY Dorottya BVSC

28 ALADI Nóra BVSC    15/7

21 KELEMEN Adél UTE

12 MAXWELL Caitlin MTK    15/12

13 KESZEI Kira VASAS

20 FENYÕSI Zita VASAS    15/13

29 TAMÁSSY Nóra VASAS

4 SZÛCS Luca BVSC    15/6

BATTAI Sugár Katink

Tábla 16

KOTÁN Adrienn
   15/3

BEVIZ Dorottya

KOÓS Gréta
   15/9

BÉRCZY Dorottya

MAXWELL Caitlin
   15/12

FENYÕSI Zita

SZÛCS Luca
   15/7

BATTAI Sugár Katink

KOÓS Gréta

BÉRCZY Dorottya

SZÛCS Luca
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3 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

Tábla 32

30 ---------

19 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI

14 SZAKÁCS Zsuzsann UTE    15/13

11 PÁPAI Viktória Zoé UTE

22 JANKOVICS Anna BVSC    15/13

27 EGYÜD Eszter NYVSC KK

6 KERN Bianka KVSE visszalépett

7 SZÉPLAKI Virág Zsóf UTE

26 PÉNZES Zsófia UTE    15/6

23 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

10 MISSURAI Pálma GEAC    15/11

15 LANTOS Eszter BVSC

18 HORVÁTH Nikolett BVSC    15/8

31 ---------

2 BÁTHORY Kata VASAS

PÓTZ-NAGY Fanni

Tábla 16

SZAKÁCS Zsuzsann
   15/14

JANKOVICS Anna

KERN Bianka
   15/10

SZÉPLAKI Virág Zsóf

MISSURAI Pálma
   15/14

LANTOS Eszter

BÁTHORY Kata
   15/9

PÓTZ-NAGY Fanni

KERN Bianka

SZÉPLAKI Virág Zsóf

LANTOS Eszter
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1 BATTAI Sugár Katink TFSE

Tábla 8

8 KOÓS Gréta KÁRPÁTI    15/13

5 BÉRCZY Dorottya BVSC

4 SZÛCS Luca BVSC    15/8

3 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

6 KERN Bianka KVSE    15/9

7 SZÉPLAKI Virág Zsóf UTE

2 LANTOS Eszter BVSC    15/14

BATTAI Sugár Katink

Elõdöntõ

BÉRCZY Dorottya
   15/13

KERN Bianka

LANTOS Eszter
   15/11

BÉRCZY Dorottya

Döntõ

KERN Bianka

   15/10
BÉRCZY Dorottya
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 37 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 BÉRCZY Dorottya BVSC

2 KERN Bianka KVSE

3 BATTAI Sugár Katinka TFSE

3 LANTOS Eszter BVSC

5 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

6 SZÛCS Luca BVSC

7 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE

8 KOÓS Gréta KÁRPÁTI

9 BÁTHORY Kata VASAS

10 BEVIZ Dorottya GEAC

11 MISSURAI Pálma GEAC

12 MAXWELL Caitlin MTK

13 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE

14 KOTÁN Adrienn UTE

15 FENYÕSI Zita VASAS

16 JANKOVICS Anna BVSC

17 PÁPAI Viktória Zoé UTE

18 KESZEI Kira VASAS

19 BATA Édua GEAC

20 HORVÁTH Nikolett BVSC

21 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI

22 KELEMEN Adél UTE

23 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

24 KOBRA Virág BVSC

25 URBÁN Luca BVSC

26 PÉNZES Zsófia UTE

27 ALADI Nóra BVSC

27 EGYÜD Eszter NYVSC KK

29 TAMÁSSY Nóra VASAS

30 SZAKÁLY Borbála GEAC

31 BÓNÉ Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

32 KÖKÉNY Nóra BVSC

33 ARÁNYI Nóra BVSC

34 SIMON Petronella TFSE

35 SOÓS Dorottya VASAS

36 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI

37 TÓTH Vivien UTE
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